Requerimento n°   No  /2014. ASS

Câmara Municipal de Eng
Protocolo Oj Fden—
Livro n°   U  	go  6.

aulo de Frontin

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

"Solicitação de cópia de
gravações de áudio"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER ao Exmo. Sr. Presidente desta Casa, que seja providenciado copia das
gravações de  audio  das Sessões Ordinárias, deste Legislativo, realizadas nos dias
17,20 e 31de março de 2014.

Justificativa:

Justifica-se a presente para esclarecer dúvidas acerca do conteúdo das
atas das respectivas sessões.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  02 de outubro de 2014.

outin o Balthazar
Autora

MCB/MAL

	Page 1